
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATA DE HOMOLOGAcAO 

PREGAO ELETRONICO No 06112022 
Processo Administrativo N°  099/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEiRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 04/01/2023 07:55:07 

LOTE I - HOMOLOGADO - 27/0212023 10:00:44 
LOTE I - CAMARAS DE AR 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: GOODTIRE Modelo: 
Descriçao: CAMARA 17 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 164,34 Valor Total: 1.643,40 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: RINALDI Modelo: 
Descriçao: Câmara de ar para pneu, aro 17. 0 produto deverá ter certificado de avaliacao de conformidade emitido por organismo 
acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 96 Valor Unit: 56,40 Valor Total: 5.414,40 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: JFF Modelo: 
Descriçao: Câmara de ar para pneu de referenda 2.75, aro 18. 0 produto deverá ter certificado de avaliaçao de conformidade 
emitido por organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 40 Valor Unit: 33,10 Valor Total: 1.324,00 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: JFF Modelo: 
DescriçSo: Câmara de ar pare pneu , aro 19. 0 produto deverá ter certificado do avaliacSo do conformidade emitido por organismo 
acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 106 Valor Unit.: 36,40 Valor Total: 3.858,40 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: LEVORIM Modelo: 
Descriçao: Câmara de ar para pneu de referenda 90x90, aro 18. 0 produto deverá ter certificado de avaliacäo de conformidade 
emitido por organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 52,80 Valor Total: 2.112,00 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: JFF Modelo: 

•D esd,icao: Câmara de ar para pneu, aro 16. 0 produto deverá ter certificado de avaiiacSo de conformidade emitido por organismo 
acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 278 Valor Unit.: 110,10 Valor Total: 30.607,80 

cLAsslFlcAcAo 
Razão Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final WE (%) ME 

I VIVIANE F BEZERRA 055 41.510.059/0001-07 49.738,50 44.960,00 Sim 

2 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEQAS 021 04.174.665/0001-72 48.880,00 48.880,00 8,72 Sim 

3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 079 07.115.104/0001-90 50.235,28 50.235,28 2,77 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE 077 13.273.868/0001-07 50.240,98 34.983,00 Sim 

SELECT COM E SERV LTDA 012 40.919.130/0001-47 50.240,98 36.900,00 Sim 
HF PNEUS LTDA 001 16.180.450/0001-79 50.240,98 42.970.00 Sim 
JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA 093 02.795.126/0001-25 50.132,00 50.132,00 Sim 

Razão Social 

INABILITADOS 
Num Documento  Oferta lnicial Oferta Final ME 

E.R.A. PAIVA SERVIOS - ME 
GEAN DO NASCIMENTO DANTAS PNEUS 
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091 21.649.50110001-73 50.161,86 36.000,00 Sim 
063 45.393.595/0001-20 50.240,98 36.890,00 NSo 
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J A SERVICOS E LOCACOES 027 35.896.112/0001-57 50.240,98 36.890,09 Sim 
SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 039 35.959.058/0001-41 50.240,98 36.980,00 Sim 
DAB N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 049 38.541.70110001-00 50.240,98 38.300,00 Sim 
THIAGO AUTO PECAS LTDA 033 48.887.849/0001-55 50.240,98 42.955,65 Sim 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 066 43.570.564/0001-72 50.240,98 45.000,00 Sim 
WD & R SOLUcOES INTEGRADAS LTDA 016 46.440.571/0001-48 50.240,98 48.800,00 Sim 
CARSAU COMSERV EIRELI 018 23.156.411/0001-76 50.240,98 50.240,98 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:00:44 
LOTE 2- CAMARAS DE AR 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
•item: I Unidade: UNIDADE Marca: JFF Modelo: 

Descriçao: Câmara de ar para pneu radial, aro 20. 0 produto deverá ter certificado de avaliacao de conformidade emitido por 
organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 416 Valor Unit.: 142,942 Valor Total: 59.463,872 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: BRIDGESTONE Modelo: 
Descricão: Câmara de ar para pneu radial, 12.5/80-18. 0 produto deverá ter certificado do avaliacao de conformidade emitido por 
organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 16 Valor Unit: 174,647 Valor Total: 2.794,352 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: JFF Modelo: 
Descriçao: Câmara 1400, aro 24. 0 produto deverá ter certificado do avaliaçSo de conformidade emitido por organismo acreditado 
pelo INMETRO. 
Quantidade: 48 Valor Unit.: 311,048 Valor Total: 14.930,304 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: JFF Modelo: 
DescriçSo: Câmara de ar para pneu radial, 17.5X25, 0 produto deverá ter certificado de avaiiaçSo de conformidade emitido por 
organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 403.61 Valor Total: 6.457,76 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: TORTUGA Modelo: 
Descricao: Câmara de ar para pneu, aro 24. 0 produto deverá ter certificado de avaliacao de conformidade emitido por organismo 
acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 465,7945 Valor Total: 7.452,712 
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cLAsslFlcAcAo 
Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final Dif. (%) ME 

  

Razào Social 
I VIVIANE F BEZERRA 095 41.510.059/0001-07 131.056,48 91.099,00 Sim 
2 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEAS 057 04.174.665/0001-72 131.712,00 131.712,00 44,58 Sim 

3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 010 07.115.104/0001-90 132.376,48 132.376,48 0,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Final ME 
HF PNEUS LTDA 081 18.180.450/0001-79 132.381,60 79.428,96 Sim 
SELECT COM E SERV LTDA 008 40.919.130/0001-47 132.381,60 89.650,00 Sim 
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 097 11.044.272/0001-00 132.381,60 91.990,00 Sim 
MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE 022 13.273.868/0001-07 132.381,60 97.344,00 Sim 
JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA 013 02.795.126/0001-25 132.048,00 108.500,00 Sim 

INABILITADOS 
Razäo Social Num Documento Oferta InIclal Oferta Final ME 
E.R.A. PAIVA SERVIOS - ME 015 21.649.501/0001-73 132.082,08 88.000,00 Sim 
SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 071 35.959.05810001-41 132.381,60 89.689,00 Sim 
J A SERVICOS E LOCACOES 014 35.896.112/0001-57 132,381,60 91.900.09 Sim 
DAB N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 037 38.541.701/0001-00 132.381,60 92.000,00 Sim 
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GEAN DO NASCIMENTO DANTAS PNEUS 026 45.393.595/0001-20 132.381,60 93.800,00 Não 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 066 48.887.849/0001-55 132.381,60 113.186,00 Sim 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 090 43.570.564/0001-72 132.381,60 120.000,00 Sim 
WD & R SOLUcOES INTEGRADAS LTDA 094 46.440.571/0001-48 132.381,60 130.800,00 Sim 

CARSAU COMSERV EIRELI 080 23.156.411/0001-76 132.381,60 130.900,00 Sim 

LOTE 3- HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:00:44 
LOTE 3- PNEUS 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: LEVORIM Modelo: 
Descriçao: Pneu de motocideta traseiro, não remoldado e não recauchutado. 0 produto deverá ter certificado do avaliacao de 
conformidade emitido por organismo acreditado pelo INMETRO e fabricacao nâo superior a 6 meses. 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 258,70 Valor Total: 10.348,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MICHELIN Modelo: 
Descricao: Pneu referenda 90X90, aro 19, näo remoldado e não recauchutado. 0 produto deverá ter certificado de avaliação de 
conformidade emitido por organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 106 Valor Unit.: 368,52 Valor Total: 39.063,12 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: RINALDI Modelo: 
Descricão: Traseiro, pneu radial, referenda 110/90, aro 17, nSa remoldado e nSo recauchutado. 0 produto deverá ter certificado do 
avaliaçao de conformidade emitido por organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 106 Valor Unit.: 483,81 Valor Total: 51.283,86 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP Modelo: 
DescricSo: Pneu radial, referOncia 175/70, aro 14, nSo remoldado e n50 recauchutado. 0 produto deverS ter certificado do avaliacao 
de conformidade emitido por organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 340 Valor Unit: 497,13 Valor Total: 169.024,20 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP Modelo: 
Descricao: Pneu de referSncia 185/65, aro 15, nSo remoldado e nSo recauchutado. 0 produto deverá ter certificado de avaliacao do 
conformidade emitido por organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 268 Valor Unit.: 534,89 Valor Total: 143.350,52 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: RINALDI Modelo: 
DescriçSo: Pneu de motodcleta dianteiro, nSo remoldado e nSa recauchutado. 0 produto deverS ter certificado de avaliaçao de 
conformidade emitido por organismo acreditado polo INMETRO e fabricacao nSo superior a 6 moses. 

ØQuantidade: 40 Valor Unit.: 239,77 
Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: BARUM Modelo: 
Descriçao: Pneu referSncia 205/65, aro 15, nSo remoldado e nSo recauchutado. 0 produto deverá ter certificado do avaliaçSo do 
conformidade emitido por organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 68 Valor Unit.: 613,70 Valor Total: 41.731,60 
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: SEMPERIT Modelo: 
Descriçao: Pneu referSncia 215/65, aro 16, nSo remoldado e nSo recauchutado. 0 produto deverá ter certificado do avaliaçSo de 
conformidade emitido por organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 216 Valor Unit.: 754,03 Valor Total: 162.870,48 

CLASSIFICAcAO 

RazSo Social Num Documento Oferta iniclal Oferta Final Dif. (%) ME 

I VIVIANE F BEZERRA 026 41.510.059/0001-07 627.262,58 627.262,58 Sim 

2 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEQAS 083 04.174.665/0001-72 632.216,00 632.216,00 0,79 Sim 

3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 043 07.115.104/0001-90 633.592,92 

4 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 034 27.244.593/0001-98 633.597,96 
633.592,92 
633.597,96 

0,22 Sim 
0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazSo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 057 47.483.246/0001-25 633.597,96 380.158,70 Sim 

HF PNEUS LTDA 087 18.180.450/0001-79 633.597,96 380.158,77 Sim 

F A DE LIMA AUT0PEAS 081 33.652.309/0001-15 633.597,96 410.710,00 Sim 
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SELECT COM E SERV LTDA 093 40.919.130/0001-47 633.597,98 410.750,00 Sim 

MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE 065 13.273.868/0001-07 633.597,96 484.557,60 Sim 

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 086 10.539.642/0001-17 595.581,78 488.377,05 Sim 

JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA 073 02.795.126/0001-25 633.148,00 518.000,00 Sim 

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 067 11.044.272/0001-00 633.597,96 519.500,00 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAB N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 097 38.541.701/0001-00 633.597,96 299.900,00 Sim 

GEAN DO NASCIMENTO DANTAS PNEUS 

CARSAU COMSERV EIRELI 

J A SERVICOS E LOCACOES  

055 45.393.595/0001-20 633.597,96 365.000,00 Não 

053 23.156.411/0001-76 633.597,96 379.500,00 Sim 

080 35.896.112/0001-57 633.536,76 379.500,09 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIOS - ME 047 21.649.50110001-73 633.524,36 379.550,00 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 077 43.570.56410001-72 633.597,96 380.000,00 Sim 

SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 041 35.959.058/0001-41 633.597,96 436.589,00 Sim 

WD & R SOLUcOES INTEGRADAS LTDA 

THIAGO AUTO PECAS LTDA  

070 46.440.57110001-48 633.597,96 554.800,00 Sim 

084 48.887.84910001-55 633.597,96 604.000,00 Sim 

LOTE 4- HOMOLOGADO -27/02/2023 10:00:44 
LOTE4-PNEUS 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Mama: FIRESTONE Modelo: 
Descriçao: Pneu dianteiro radial, referéncia 1.000, aro 20, nâo remoldado e nSa recauchutado. 0 produto deverá ter certificado de 
avaliaçSo de conformidade emitido par organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 104 Valor Unit.: 2.441,90 Valor Total: 253.957,60 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: BRIDGESTONE Modelo: 
Descriçao: Pneu traseiro misto, referenda 1.000, aro 20, nSa remoldado e nSo recauchutado. 0 produto deverá ter certificado do 
ava!iacao de conformidade emitido par organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 312 Valor Unit.: 1.809,70 Valor Total: 564.626,40 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FIRESTONE Modelo: 
0escr1ç50: Pneu para Retroescavadeira dianteiro, referOnda 12.5/80-18, nSa remoldado e nSa recauchutado. 0 produto deverá ter 
certificado de avaliacSo de conformidade emitido par organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.027,10 Valor Total: 32.433,60 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FIRESTONE Modelo: 
Descriçao: Pneu referéncia 1400, aro 24, nSo remoldado e nSa recauchutado. 0 produto deverá ter certificado de avaliacSo de 
conformidade emitido par organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 48 Valor Unit.: 5.551,20 Valor Total: 266.457,60 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FIRESTONE Modelo: 
DescriçAo: Pneu traseiro, referenda 17.5-25, nSa remoldado e nSa recauchutado. 0 produto deverá ter certificado de avaliaçao de 
conformidade emitido par organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 6.009,35 Valor Total: 96.149,60 

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: FIRESTONE Modelo: 
Descricaa: Pneu traseiro de referenda 19.5, aro 25, nSo remoldado e nSa recauchutado. 0 produto deverá ter certificado de 
avaliaçSo de conformidade emitido par organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 5.927,90 Valor Total: 94.846,40 

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: DAYTON Modelo: 
DescricSo: Pneu dianteiro direcional, referSncia 215/75. 210 17.5, nSa remoldado e nSo recauchutado. 0 produto deverS ter 
certificado de avaliacao de conformidade emitido par organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 52 Valor Unit.: 1.454,40 Valor Total: 75.628,80 

CLAsSIFICAcAo 

RazSo Social Num Documento Oferta InlcIaI Oferta Final Off. (%) ME 

I VIVIANE F BEZERRA 086 41.510.059/0001-07 1.747.122,72 1.384.100,00 Sim 
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2 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEAS 061 04.174.665/0001-72 1.763.840,00 1.763.840,00 27,44 Sim 

3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 096 07.115.104/0001-90 1.764.766,44 1.764.766,44 0,05 Sim 
4 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 060 27.244.593/0001-98 1.764.772,08 1.764.772,08 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 
FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 090 47.483.246/0001-25 1.764.772,08 1.058.860,00 Sim 
HF PNEUS LTDA 032 18.180.450/0001-79 1.764.772,08 1.058.863,24 Sim 
SELECT COM E SERV LTDA 088 40.919.13010001-47 1.764.772,08 1.059.900,00 Sim 
FADE LIMA AUTOPEAS 039 33.652.309/0001-15 1.764.772,08 1.108.900,00 Sim 
A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 092 10.539.64210001-17 1.658.885,80 1.360.286,36 Sim 
JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA 035 02.795.126/0001-25 1.764.488,00 1.395.000,00 Sim 
MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE 008 13.273.868/0001-07 1.764.772,08 1.427.280,00 Sim 
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 042 11.044.272/0001-00 1.970.748,00 1.746.900,00 Sim 

INABILITADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta InIcial Oferta Final ME 
D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 064 38.541.701/0001-00 1.764.772,08 790.000,00 Sim 
GEAN DO NASCIMENTO DANTAS PNEUS 010 45.393.595/0001-20 1.764.772,08 979.830,00 Não 
E.R.A. PAIVA SERVIOS - ME 002 21.649.501/0001-73 1.764.745,20 1.045.220,00 Sim 
CARSAU COMSERV EIRELI 058 23.156.411/0001-76 1.764.772,08 1.045.250,00 Sim 
SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 030 35.959.058/0001-41 1.764.772,08 1.045.256,00 Sim 
J A SERVICOS E LOCACOES 
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
WD & R SOLUQOES INTEGRADAS LTDA 

009 35.896.112/0001-57 1.764.772,08 1.065.896,09 Sim 
068 43.570.564/0001-72 1.764.772,08 1.400.000,00 Sim 
017 46.440.571/0001-48 1.764.772,08 1.580.000,00 Sim 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 097 48.887.849/0001-55 1.764.709,68 1.658.600,00 Sim 

LOTE 5- HOMOLOGADO - 2710212023 10:00:44 
LOTE5-PNEUS 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP Modelo: 
Descriçao: Pneu traseiro radial, referOncia 215/75, aro 17.5, nao remoldado e nSo recauchutado. 0 produto deverá ter certificado de 
avaliaçao de conformidade emitido por organismo acreditado polo INMETRO. 
Quantidade: 128 Valor Unit: 2.124,80 Valor Total: 271.974,40 

e 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SEMPERIT Modelo: 
Descricao: Pneu referenda 235/65, aro 16, nSa remoldado e nSo recauchutado. 0 produto deverá ter certificado de avaliaçSo do 
conformidade emitido por organismo acreditado polo INMETRO. 
Quantidade: 72 Valor Unit: 891,10 Valor Total: 64.159,20 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FALKEN Modelo: 
Descriçao: Pneu referSncia 255170, aro 15, nSo remoldado e nSo recauchutado. 0 produto deverá ter certificado do avaliaçSo de 
conformidade emitido por organismo acreditado polo INMETRO. 
Quantidade: 28 Valor Unit: 882,10 Valor Total: 24.698,80 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Mama: BRIDGESTONE Modelo: 
DescriçSo: Pneu referOncia 265/60, aro 18, nSo remoldado e nSo recauchutado. 0 produto deverá ter certificado do avaliacao do 
conformidade emitido por organismo acreditado polo INMETRO. 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 1.098,10 Valor Total: 87.848.00 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: DUNLOP Modelo: 
DescriçSo: Pneu referOncia 265/65, am 17, nSa remoldado e nSo recauchutado. 0 produto deverá tor certificado de avaliaçSo do 
conformidade emitido por organismo acreditado polo INMETRO. 
Quantidade: 8 Valor Unit: 1.039,95 Valor Total: 8.319,60 

CLASSIFICAçAO 
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Razäo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf. (%) ME 
I VIVIANE F BEZERRA 084 41.510.059/0001-07 582.587,20 457.000,00 Sim 
2 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEAS 029 04.174.665/0001-72 587.612,00 587.612,00 28,58 Sim 
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 004 07.115.104/0001-90 588.468,20 588.468,20 0,15 Sim 
4 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 042 27.244.593/0001-98 588.471,36 588.471,36 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
MAE - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE 056 13.273.868/0001-07 588.471,36 341.800,00 Sim 
HF PNEUS LTDA 094 18.180.450/0001-79 588.471,36 353.082,36 Sim 
FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 

F A DE LIMA AUTOPEAS 

088 47.483.246/0001-25 588.471,36 353.082,81 Sim 

092 33.652.309/0001-15 588.471,36 382.506,38 Sim 
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SACAVALCANTE - 037 11.044.272/0001-00 588.471,36 448.100,00 Sim 
A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 063 10.539.642/0001-17 553.162,24 453.593,04 Sim 
JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA 080 02.795.126/0001-25 588.380,00 527.500,00 Sim 
SELECT COM E SERV LTDA 028 40.919.130/0001-47 588.471,36 588.471,36 Sim 

INABIUTADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAB N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 003 38.541.701/0001-00 588.471,36 275.000,00 Sim 

WD & R SOLUQOES INTEGRADAS LTDA 009 46.440.571/0001-48 588.471,36 335.900,00 Sim 

GEAN DO NASCIMENTO DANTAS PNEUS 027 45.393.595/0001-20 588.471,36 349.650,00 Nâo 

CARSAU COMSERV EIRELI 095 23.156.411/0001-76 588.471,36 357.500,00 Sim 

J A SERVICOS E LOCACOES 097 35.896.112/0001-57 588.471,36 369.950,09 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIOS - ME 089 21.649.501/0001-73 588.401,76 389.200,00 Sim 

SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 018 35.959.058/0001-41 588.471,36 389.989,00 Sim 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 082 48.887.849/0001-55 588.471,36 422.750,00 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 006 43.570.564/0001-72 588.471,36 540.000,00 Sim 

LOTE 6- HOMOLOGADO -27102/2023 10:00:44 
LOTE6-PNEUS 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DAYTON Modelo: 
Descriçäo: Pneu dianteiro radial de referência 275/80, aro 22.5, 16 lonas, nSa remoldado e n5o recauchutado. 0 produto deverá ter 
certificado de avaliação de conformidade emitido par organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 80 Valor Unit: 2.762,75 Valor Total: 221.020,00 
Item: 2 Unidade: UNIDADE Mama: DAYTON Modelo: 
Descricao: Pneu traseiro radial de referenda 275/80, aro 22.5, 16 lonas, nSa remoldado e nSa recauchutado. 0 produto deverá ter 
certificado de avaliacSo de conformidade emitido par organismo acreditado polo INMETRO. 
Quantidade: 160 Valor Unit: 2.819,24 Valor Total: 451.078.40 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: DAYTON Modelo: 
Descriçao: Pneu dianteiro radial, referOncia 295/80, am 22.5, nSa remoldado e nSa recauchutado. 0 produto deverá ter certificado 
de avaliacSo de conformidade emitido par organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 21 Valor Unit.: 2.838,20 Valor Total: 59.602,20 
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: DAYTON Modelo: 
Descriçao: Pneu traseira radial, referenda 295/80, aro 22.5, nSo remoldado e nSa recauchutado. 0 produto deverá ter certificado de 
avaliaçSa de conformidade emitido par organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 72 Valor Unit: 2.920,91 Valor Total: 210.305,52 
Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR Modelo: 
Descriçao: Pneu dianteiro mista, referenda 750/16, nSa remoldado e nSa recauchutado. 0 produto deverá ter certificado de 
avaliaçSo de conformidade emitido par organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 86 Valor Unit.: 909,19 Valor Total: 78.190,34 
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Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: GOODYEAR Modelo: 
Descrlçao: Pneu traseiro misto, referOnda 750/16, näo remoldado e näo recauchutado. 0 produto deverá ter certificado de avaliacao 
de conformidade emitido por organismo acreditado pelo INMETRO. 
Quantidade: 192 Valor Unit.: 894,81 Valor Total: 171 .803,52 

cLAsslFlcAçAo 

Razào Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Final DIf. (%) ME 

I VIVIANE F BEZERRA 057 41.510.059/0001-07 1.551.839,87 1.191.999,98 Sim 

2 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEAS 004 04.174.66510001-72 1.566.084,00 1.566.084,00 31,38 Sim 
3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 093 07.115.104/0001-90 1.567.510,92 1.567.510,92 0,09 Sim 

  

4 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 012 27.244.593/0001-98 1.567.515,11 1.567.515,11 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

ev
Razão Social 

FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 

HF PNEUS LTDA 
F A DE LIMA AUTOPEAS 

SELECT COM E SERV LTDA 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

038 47.483.246/0001-25 1.567.515,11 940.500,00 Sim 
066 18.180.450/0001-79 1.567.515,11 940.509,00 Sim 

026 33.652.309/0001-15 1.567.515,11 1.018.884,82 Sim 
018 40.919.130/0001-47 1.567.515,11 1.050.500,00 Sim 

MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE 076 13.273.868/0001-07 1.567.515,11 1.119.576,00 Sim 

JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA 016 02.795.126/0001-25 1.567.246,00 1.191.500,00 Sim 
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 084 11.044.27210001-00 1.567.515,11 1.200.800,00 Sim 

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 046 10.539.642/0001-17 1.473.465,67 1.208.241,85 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 

D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 092 38.541.701/0001-00 1.567.515,11 780.000,00 Sim 

GEAN DO NASCIMENTO DANTAS PNEUS 077 45.393.595/0001-20 1.567.515,11 846.000,00 Nâo 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 064 43.570.564/0001-72 1.567.515,11 900.000,00 Sim 
CARSAU COMSERV EIRELI 044 23.156.411/0001-76 1.567.515,11 930.500,00 Sim 
E.R.A. PAIVA SERVIQOS - ME 002 21.649.501/0001-73 1.567.495,33 940.000,00 Sim 

SERVIOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 029 35.959.05810001-41 1.567.515,11 978.000,00 Sim 
00 

 

J A SERVICOS E LOCACOES 087 35.896.112/0001-57 1.567.515,11 978.000,09 Sim 

WD & R SOLUcOES INTEGRADAS LTDA 008 46.440.571/0001-48 1.567.515,11 1.289.900,00 Sim 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 025 48.887.849/0001-55 1.567.515,11 1.440.200,00 Sim 

LOTE 7- HOMOLOGADO - 2710212023 10:00:44 
LOTE 7- PROTETORES 

VALORES UNITARIOS FINAlS 

Modelo: Item: I Unidade: UNIDADE Marca: ABC VALADARES 
Descriçao: Protetor de câmara de ar para pneus do referOncia aro 20. 
Quantidade: 416 Valor Unit.: 65,524 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ABC VALADARES 
Descricão: Protetor de câmara de ar para pneus do referOnda aro 18. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 172,438 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ABC VALADARES 

Descricão: Protetor de câmara de ar para pneus de referência aro 24. 
Quantidade: 48 Valor Unit.: 149,886 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ABC VALADARES 
Descrição: Protetor de câmara de ar para pneus de referência aro 25. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 252,935 

Valor Total: 27.257,984 

Modelo: 

Modelo: 
Valor Total: 2.759,008 

Valor Total: 7.194,528 

Modelo: 

Valor Total: 4.046,96 
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Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: ABC VALADARES Modelo: 
Descricao: Protetor de câmara de ar para pneus de referenda aro 24. 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 137,41 
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ABC VALADARES Modelo: 
DescricSo: Protetor de câmara de ar para pneus de referência aro 16. 
Quantidade: 260 Valor Unit.: 44,396 

CLAsSIFICAçAo 

Valor Total: 2.198,56 

Valor Total: 11.542,96 

Razão Social 
I VIVIANE F BEZERRA  

Num Documento Oferta Inicial  Oferta Final WE (%) ME 

073 41.510.059/0001-07 70.625,96 55.000,00 Sim 

2 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEAS 002 04.174.665/0001-72 70.740,00 70.740,00 28,62 Sim 

3 EMANUEL OLIVEIRA DE LIMA - ME 037 07.115.104/0001-90 71.332,72 71.332,72 0,84 Sim 

- DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HF PNEUS LTDA 093 18.180.450/0001-79 71.340,28 45.000,00 Sim 

MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE 063 13.273.868/0001-07 71.340,28 54.470,00 Sim 

JH COMERCIO DE PEAS E ACESSORIOS PARA 047 02.795.126/0001-25 70.740,00 67.000,00 Sim 

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - 019 11.044.272/0001-00 71.340,28 70.720,00 Sim 

SELECT COM E SERV LTDA 082 40.919.130/0001-47 71.340,28 71.340.28 Sim 

INABILITADOS 

Razâo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

SERVIOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 057 35.959.058/0001-41 71.340,28 49.896,00 Sim 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 034 43.570.564/0001-72 71.340,28 50.000,00 Sim 

E.R.A. PAIVA SERVIOS - ME 

THIAGO AUTO PECAS LTDA 

J A SERVICOS E LOCACOES 

007 21.649.501/0001-73 71.276,88 54.400,00 Sim 

013 48.887.849/0001-55 71.340,28 60.315,58 Sim 

032 35.896.112/0001-57 71.340,28 63.490,09 Sim 

DAB N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 080 38.541.701/0001-00 71.340,28 69.000,00 Sim 

GEAN DO NASCIMENTO DANTAS PNEUS 
7 CARSAU COMSERV EIRELI  

046 45.393.595/0001-20 71.340,28 71.340,28 Näo 

044 23.156.411/0001-76 71.340,28 71 .340,28 Sim 

'QkDP1G-UE'S = ZU"S"A AUTORIDADE: ' O  LUCIA 

Gerado em: 27/02/2023 10:00:44 8 de 8 


